
 

 

 

 

 

 

 

Edital nº 09/2025 
 

 
CONCURSO PÚBLICO 01/2023 

 

 

 
O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Desenvolvimento de Passo Fundo CODEPAS, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos aprovados em Concurso Público abaixo 

relacionados(a), conforme Portaria n.º 29/2025 e Edital de Publicação n.º 08/2025, tendo em vista que 

entregou TERMO DE DESISTÊNCIA, declarando que desiste definitivamente da vaga: 

  
CLASSIFICAÇÃO NOMEADO CARGO 

17º CLAUDIMIR SOARES LOPES COLETOR DE LIXO DOMICILIAR 

 
                                                                                                    

 

                                                                                                                       Passo Fundo, 23 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Cristiam Thans 

Diretor Presidente 

CODEPAS 

 
 
 

 

Assinado eletronicamente por CRISTIAM THANS, Presidente, em 23/01/2025 11:27:41
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela WEF0.SRUA.39LK.VETS


